■ indulgentia et remissione recipere servatis servandis queant: 
veniam insuper facimus ut omnes et singuli presbyteri nunc et 
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pro tempore pariter in dicta 8. Bonisacii societate inscripti extra 
urbem de loci respectivi Ordinarii consensu cruces, crucifixos, 
sacra numismata, coronas precatorias et parvas Dni Nri lesu 
Christi B. Mariae Virg. omniumque Sanctorum metallicas statuas 
cum indulgentiarum applicatione, quae in elencho edito typis 8. 
Congregationis de Propaganda fide die XXIII Februarii 
MDCCCLXXVIII numerantur, et quoad coronas precatorias 
non excepta indulgentiarum applicatione 8. Brigittae nuncupa
tarum in forma ecclesiae solita tempore missionum dumtaxat 
atque spiritualium exercitiorum publice, aliis vero temporibus 
privatim benedicere, possint. Tandem largimur ut ipsi presbyteri 
dictae associationis socii dummodo consensus accedat Modera
torum Ordinum Religiosorum, ad quos similis facultas spectat, 
benedicere et imponere fidelibus queant scapularia, SSmae Trini
tatis, B. Mariae Virginis a Monte Carmelo, Septem Dolorum, 
Immaculatae Conceptionis, dummodo tamen ipsa scapularia con
fecta sint ad normam a 8. Sede probatam et quod ad ipsorum 
benedictionem et impositionem ea omnia serventur quae ab ec
clesiae legibus servanda praescribuntur. Xon obstantibus Nostra 
et Cancellariae Apostołicae regula de non concedendis indul
gentiis ad instar aliisque Constitutionibus et Ordinationibus, 
A plicis ceteri sque contrariis quibuscumque. Praesentibus perpetuo 
valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis 
seu exemplis etiam impressis et manu alicujus Notarii publici 
subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae 
praemunitis eadem prorsus adhibeatur fides quae adhiberetur ipsis 
praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud 8. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XV Martii MDCCCCI.

Pontificatus Nostri Anno vigesimo quarto.
Pro Dno Card. Macchi.

(L. 8.) sign. Nicolaus Marini, Sub.

B. 93. 336.

-

Indem ich das vorstehende Breve Sr. Heiligkeit vom 15. März 
1901 wegen der den Priestern, die Mitglieder des St. Bvnifatins- 
Vereins sind, gewährten Fakultäten zur Kenntnis bringe, darf ich" 
mich der Hoffnung hingeben, daß dieser Gnadenerweis des Aposto
lischen Stuhles für die Priester der mir anvertrauten Diözese ein 
neuer Antrieb sein wird, den St. Bonifatius-Adalbertus-Berein als 
den für unsere Diözese wichtigsten Missionsverein durch eifrige und 
treue Mitgliedschaft nach Kräften zu fördern und zu unterstützen.